

Poder Legislativo de Itaporanga D'Ajuda Aprovado em: <u>14 1031 20</u> 13

Maria Conceição de Jesus M. Anchiela

Estado de Sergipe Poder Legislativo CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPORANGA D'AJUDA

MOÇÃO N°<u>0.5</u>] /2018 (09 DE AGOSTO DE 2018)

Referência: Votos de pesar para os familiares do SR. EVILÁZIO

Por iniciativa do vereador Erivaldo Nery Santos, a Câmara Municipal de Itaporanga D'Ajuda, Estado de Sergipe, expressa seus sentimentos em forma de pesar aos familiares do Sr. Evilázio em razão do seu falecimento ocorrido no 09 de agosto do ano em curso, razão pela qual nos unimos sentimentalmente neste momento de tristeza, como também pedimos ao nosso pai Celestial para conduzir a sua trajetória na vida eterna.

As nossas palavras são simplesmente de conforto e solidariedade humana, pois todos sabemos que este é nosso caminho.

Gabinete vereador Erivaldo Nery Santos (Câmara Municipal de Itaporanga D'Ajuda), em 09 de agosto de 2018.

ERIVALDO NERY SANTOS
VEREADOR-PPS

Vereadores Subscritos: Maria Conceico de Joses renezos proceioto

> Praça José Sobral Garcez Filho, s/n - CEP 49.120.000 Itaporanga D'Ajuda-SE - (79) 3264-1000/1463